ПРОТОКОЛ
публичных  слушаний  по  проекту бюджета  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.  Посьетского  городского  поселения Хасанского муниципального района Приморского края.
13.11.2018 год                                   пгт.  Посьет

     11-00

Председатель     -  Зайцева  Е.Г.

Секретарь           -  Кравцова И. Б.
Установленное  число  членов организационного  комитета  -  5
Присутствовало  - 5
Зайцева  Е. Г.     - глава  Посьетского  городского  поселения

Кравцова И. Б.   - ведущий специалист администрации поселения
Федорова И. Д.  -  главный специалист (бухгалтер)
Дмитриева Т.А.  -    ведущий специалист (финансист)
Чаданова Т.А.     - председатель муниципального комитета
Участников публичных слушаний:
Аверьянов Н. А. - главный специалист (юрист)
Мальцева Е. А.   - работник ВУС
Цыбенко М. В.   - ведущий специалист администрации

Парахина Е. О.   - ведущий специалист администрации

Козлова В. С.     - главный бухгалтер автономного учреждения.

Заседание  открывается   председателем  организационного  комитета  Зайцевой  Е.Г.

СЛУШАЛИ:

Зайцева  Е.Г. - для  ведения  протокола  публичных  слушаний  необходимо  избрать

                          секретаря, предлагаю  кандидатуру  Кравцовой И.Б.
                          Проголосовали:  «за»  -  10,  против  - «нет».
РЕШИЛИ:

Избрать  секретарем  заседания  Кравцову И.Б.  – ведущего специалиста администрации   Посьетского городского поселения.
СЛУШАЛИ :   Об утверждении повестки дня публичных слушаний.
Зайцева  Е.Г. – на публичные  слушания  выносится вопрос: О рассмотрении проекта

                          решения «О бюджете Посьетского городского  поселения на 2019 год и

                          плановый период 2020 и 2021 годов», кто за данную повестку прошу
                          голосовать.

Проголосовали :  «за»  -  10,  против  -  «нет».
Повестка дня:    «О рассмотрении проекта Решения «О бюджете городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

СЛУШАЛИ:  Кравцову И. Б.

Общий объем доходов Посьетского городского поселения

27 640 100,00  рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации  в сумме 234 100,00 рублей,
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Посьетского городского поселения на 2020 год -  в сумме 28 443 100,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов получаемых от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации    в сумме  234 100,00 рублей, и на 2021 год -  в сумме 29 176 100,00 рублей в том числе объем межбюджетных трансфертов  получаемых из других бюджетов бюджетной системы в 2021 году в сумме  234 100,00 рублей.

Общий объем расходов бюджета Посьетского городского поселения  на 2019 год 27 640 100,00 рублей, бщий объем расходов бюджета Посьетского городского поселения на 2020 год  28 433 100,00 рублей и на 2021 год в   29 176 100,00 рублей.

Есть ли у присутствующих вопросы, дополнения, если нет, ставится на голосование вопрос о принятии проекта Решения о бюджете Посьетского городского поселения на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов»
Проголосовали: «за» - 10, против «нет»

ВЫСТУПАЛИ:
Дмитриева Т.А, предлагаю направить в Муниципальный комитет Посьетского городского поселения для принятия в первом чтении проекта  Решения «О бюджете Посьетского городского поселения на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов»
Вопросы повестки дня рассмотрены, слушания объявить закрытыми.
Председатель:

 Зайцева  Е. Г.
Секретарь:

            Кравцова И. Б.